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Obchody Święta Policji z udziałem Komendanta KaOSG

Tomasz Jarosz

Święto Policji jest okazją do wręczenia policjantkom, policjantom oraz
pracownikom Policji zasłużonych awansów, wyróżnień i podziękowań
za niezłomną, ofiarną służbę, jak również pracę na rzecz obywateli.
Jako funkcjonariusze Straży Granicznej również jesteśmy obecni w dniu
ich święta.
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Wojewódzkie obchody Święta Policji w Małopolsce odbyły się 27 lipca na Zamku
Królewskim na Wawelu (plac zamkowy przed Katedrą Wawelską). Uroczysty apel został
poprzedzony mszą świętą w Bazylice Archidiecezjalnej św. Stanisława i św. Wacława na
Wawelu. W uroczystościach wziął udział Komendant Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej, gen. bryg. SG Stanisław Laciuga, który otrzymał również Srebrny Medal za
Zasługi dla Policji. Podczas obchodów obecny był również Komendant Placówki SG w
Krakowie-Balicach, ppłk SG Winicjusz Tęczar.

Wojewódzkie obchody Święta Policji dla garnizonu świętokrzyskiego odbyły się 21 lipca w
Kielcach. Rozpoczęły się od mszy świętej w Bazylice Katedralnej Wniebowzięcia NMP, a
następnie główna uroczystość miała miejsce na kieleckim Placu Artystów. Również na
tych uroczystych obchodach Święta Policji obecny był Komendant Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej, gen. bryg. SG Stanisław Laciuga. Udział w uroczystości wziął także
Komendant Placówki SG w Kielcach, ppłk SG Daniel Wojtaszkiewicz.

Natomiast 25 lipca podczas uroczystości z okazji 104 rocznicy powołania Policji
Państwowej w siedzibie Centralnego Biura Śledczego Policji w Warszawie, Naczelnik i
Zastępca Naczelnika Wydziału Operacyjno-Śledczego Karpackiego Oddziału SG zostali
odznaczeni "Brązowymi Medalami za Zasługi dla Policji". Wyróżnienie to stanowi
uhonorowanie wieloletniej współpracy Wydziału Operacyjno-Śledczego z wieloma
Zarządami CBŚP, zarówno na arenie krajowej jak i międzynarodowej, której rezultatem
jest skuteczne zwalczanie struktur zorganizowanych grup przestępczych.

Na wielu uroczystościach z okazji Święta Policji obecni byli również Komendanci
Placówek Karpackiego Oddziału Straży Granicznej.

Komendant Placówki SG w Krakowie Balicach, ppłk SG Winicjusz Tęczar obecny był
podczas Powiatowych obchodów Święta Policji w Wieliczce,  które odbyły się na
dziedzińcu Zamku Królewskiego w Niepołomicach (25 lipca) oraz w Komendzie Miejskiej
Policji w Krakowie, które miały miejsce na Małym Rynku w Krakowie (26 lipca).

Komendant Placówki SG w Krakowie, ppłk SG Grzegorz Otręba wziął udział w
Powiatowych obchodach Święta Policji w Miechowie, które odbyły się przy Muzeum Ziemi
Miechowskiej w Miechowie (19 lipca) oraz w Komendzie Miejskiej Policji w Krakowie (26
lipca).

Komendant Placówki SG w Zakopanem, ppłk SG Andrzej Karkoszka uczestniczył w
obchodach z okazji Święta Policji w Zakopanem (20 lipca) i Nowym Targu (20 lipca) oraz
w obchodach z okazji Powiatowego Święta Policji w Wieliczce,  które odbyły się na
dziedzińcu Zamku Królewskiego w Niepołomicach (25 lipca).

Komendant Placówki SG w Tarnowie, kpt. SG Paweł Wolak obecny był podczas
uroczystości z okazji Powiatowego Święta Policji w Gorlicach, które odbyły się w Bieczu (9
lipca), następnie Brzesku, które odbyły się w murach Zamku w Dębnie (18 lipca),
Tarnowie, które odbyły się w Zakliczynie ( 25 lipca) oraz z okazji Święta Policji Komendy



Miejskiej Policji w Nowym Sączu, które to uroczystości odbyły się w Krynicy-Zdroju (20
lipca). Podczas pikników edukacyjno-profilaktycznych, które były zorganizowane podczas
wydarzeń w Bieczu i Krynicy-Zdrój, stanowisko SG przygotowali funkcjonariusze z
Placówki SG w Tarnowie.

Podczas wszystkich uroczystych apeli wręczono funkcjonariuszom oraz pracownikom
Policji medale i odznaczenia oraz awanse na wyższe stopnie służbowe.

Z okazji Święta Policji wszystkim policjantom oraz pracownikom Policji życzymy
pomyślności, satysfakcji z wykonywanych obowiązków oraz - przede wszystkim –
spokojnej, bezpiecznej służby i pracy.


